附件3
分体式空调常用配件报价单
	项 目
	机 型
	配件单价（元）
	工 时 费

（台）
	合  计

（元）
	质保期

	漏水
	挂机/柜机
	
	
	
	

	更换压缩机启动电容
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	更换内机

主板
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	
	天井机
	
	
	
	

	更换外机

变频板
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	120多联机
	
	
	
	

	
	180多联机
	
	
	
	

	
	260多联机
	
	
	
	

	更换内机

风轮
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	更换内风机电机
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	更换外风机电机
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	更换风机

电容
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	更换扫风

电机
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	更换扫风板
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	更换定频

压缩机
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	更换变频

压缩机
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	更换四通阀
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	更换四通阀线圈
	挂机/柜机
	
	
	
	

	加氟

（R32/R410）
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	
	多联机
	
	
	
	

	加氟

（R22）
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	
	多联机
	
	
	
	

	查漏补焊
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	
	多联机
	
	
	
	

	更换控制板
	柜机
	
	
	
	

	更换水泵
	天井机
	
	
	
	

	更换阀门
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	更换接收板
	挂机
	
	
	
	

	更换传感器
	柜机
	
	
	
	

	更换空开
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	
	多联机
	
	
	
	

	更换接触器
	柜机
	
	
	
	

	更换外机

冷凝器
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	更换内机

蒸发器
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	更换外机

支架
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	更换电源线
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	更换外风机扇叶
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	室内机除黄
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	更换室内机外壳
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	更换外机

顶板
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	更换外机

底板
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	更换外机

外壳
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	更换外机

出风格栅
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	更换内机

过滤网
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	移机
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	室内机

移机
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	
	多联机
	
	
	
	

	室外机

移机
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	
	多联机
	
	
	
	

	加铜管
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	拆空调
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	
	多联机
	
	
	
	

	单拆内机
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	
	多联机
	
	
	
	

	单拆外机
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	
	多联机
	
	
	
	

	装空调
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	
	多联机
	
	
	
	

	单装内机
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	
	多联机
	
	
	
	

	单装外机
	挂机
	
	
	
	

	
	2匹柜机
	
	
	
	

	
	3匹柜机
	
	
	
	

	
	5匹柜机
	
	
	
	

	
	7匹柜机
	
	
	
	

	
	10匹柜机
	
	
	
	

	
	多联机
	
	
	
	

	安装水管
	PVC（含管件）
	
	
	
	

	管路包扎
	挂机
	
	
	
	

	
	柜机
	
	
	
	

	桥架定制
	挂机/柜机
	（计算单位：米）
	（计算单位：米）
	（计算单位：米）
	

	合计栏的合价（元）
	

	注：上述表内所列配件，由承包方购买，所报工时费需包含税费、管理费等相关费用。质保期以安装日期开始计算。上述表内未列明的配件，配件费及人工费以市场价计，承包方应提供相应的配件费用证明材料。




